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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
 Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30  

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

úterý 1. 4.   18:00   loutkový sál               vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – BALI A SINGAPUR 
Oblíbený cestovatel s handicapem Jakub Greschl opět v Milevsku. Tentokrát nás zavede do tajemných koutů 
Bali a Singapuru. 

středa 2. 4.  16:00   loutkový sál                                                 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Náhradní setkání za zrušený termín 12. února – Jan Blažej Santini nejen na Vysočině, aneb kde si baroko 
podalo ruku s gotikou. 

sobota 5. 4.  09:00–12:00  DK Milevsko                         vstupné: zdarma 
JARNÍ DĚTSKÁ BURZA 
Zveme na oblíbenou jarní dětskou burzu, ať už budete nakupující, nebo budete prodávat. Rezervace 
prodejních míst na e-mailu kurzy@milevskem.cz nebo telefonu 383 809 200. 

neděle 6. 4.   15:00   velký sál + balkon       vstupné: předprodej od 450 Kč, 
KOLLÁROVCI                              na místě 500 Kč 
Hudebně zábavná show, v níž vynikající zpěvy a nádherná muzika nenechají nikoho sedět na židli. Přijďte i vy 
zažít fantastickou atmosféru s kapelou Kollárovci!  

pondělí 7. 4.   08:15, 09:15 a 10:15 loutkový sál    
LOUTKOVÉ DIVADLO PRO ŠKOLKY 
Pohádku O víle Amálce hraje Loutkový soubor při DK Milevsko. 

úterý 8. 4.  08:30 a 10:30  velký sál  
DIVADÉLKO PRO ŠKOLY 
Na žáky milevských škol čeká představení Pohádky z našeho statku a Divadelní učebnice. 

úterý 8. 4.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 8. 4.  19:00   velký sál + balkon      vstupné: od 490 Kč 
TRAVESTI SHOW – HOSTINEC U MARUNY 
Rázná hospodská Maruna má nejen celý svůj hostinec, ale také všechny svoje štamgasty pod palcem. Co 
všechno se dá zažít v jedné vesnické hospůdce během přípravy hasičského plesu? 

středa 9. 4.  16:00   loutkový sál          
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Berounsko, to není jen Karlštejn. 

čtvrtek 10. 4.   19:00   velký sál              vstupné: předprodej 290 Kč, 
TOMÁŠ HANÁK – KUBA -RÁJ NA ZEMI?              na místě 350 Kč 
Užijte si pohled na Kubu - ostrov mnoha tváří z perspektivy známého českého herce Tomáše Hanáka, který 
na Kubě prožil několik roků.  

pátek 11.  až pondělí 21. 4.    fotopoint Zvíkovec 
VELIKONOČNÍ STEZKA S ÚKOLY 
Vydejte se na procházku plnou velikonočních úkolů. Vyrazit můžete z ulice 5. května po žluté turistické značce 
až k fotopointu na Zvíkovci. 

 
 
 

http://www.milevskem.cz/


duben 2025 

 

pátek 11. až pondělí 21. 4.   fotopoint Zvíkovec    
FOTOSOUTĚŽ JARNÍ DEKORACE 
Oslavte krásu jara a podělte se o svou kreativitu! Stačí vytvořit jarní nebo velikonoční dekoraci, vyfotit její 
umístění u fotopointu na Zvíkovci a zaslat fotografii na email soutez@milevskem.cz od 11. do 21. dubna.  V 
úterý 22. dubna pak vylosujeme tři šťastné výherce.  
Pokud hledáte inspiraci, navštivte 15. dubna workshop s jarním tvořením v Galerii M.  

pátek 11. 4.  19:00   DK Milevsko + balkon      vstupné: předprodej od 599 Kč, 
A+A TOUR 2025 – ALKEHOL & ARAKAIN V MILEVSKU      na místě od 699 Kč 
Buďte s námi u oslavy dvou českých hudebních legend! Arakain oslaví 43 let, Alkehol 33 let na scéně! 

neděle 13. 4.   15:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – TRABLE VODNÍKA TONÍKA              na místě 100 Kč 
Vodník Toník je poslední vodník u nás, který už dávno neloví dušičky do hrníčku. Teď má úplně jiné starosti. 
Trápí ho, že lidé si neváží přírody, že má plný rybník odpadků a že mu jeho milované ryby všechny vyhynou, 
nebo mu je vyloví a prodají.  
Interaktivní autorská pohádka o ochraně přírody, ve které má hlavní roli dětský divák, který rozhodne o tom, 
kam se celý příběh posune. Hraje Dobře naladěné divadlo. Vstupné platí každý návštěvník od 3 let. 

úterý 15. 4.  17:30      učebna 4                                     cena včetně materiálu: 550 Kč 
JARNÍ ARANŽOVÁNÍ 
Vyrobte si jarní dekoraci s floristkou Dagmar Kolingrovou. Nutná rezervace místa do 8. dubna na čísle 383 
809 200 nebo na e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

středa 16. 4.  18:00         loutkový sál                     vstupné: předprodej 80 Kč, 
CYKLUS PŘEDNÁŠEK O ZAHRADNÍ ARCHITEKTUŘE             na místě 100 Kč 
I. Středověké zahrady. Ve spolupráci s Nonchalance. 

čtvrtek 17. 4.  09:00        Milevské kino                                        vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MUFASA: LVÍ KRÁL 
Nejprve nás čeká společné tematické tvoření a poté pohádka o odvážném lvím hrdinovi. 

středa 23. 4. 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – EXKURZE VOTICKO 

sobota 26. 4.  07:30-09:30  start od DK Milevsko 
POCHOD PROBOUZEJÍCÍ SE PŘÍRODOU MILEVSKA A KOVÁŘOVSKA  
Již 7. ročník turistického pochodu, trasy pěší 6, 10, 16 a 26 km, cyklotrasy 28 a 40 km. Cíl pochodu je 
restaurace Na Křižovatce do 16 hodin. Organizační zajištění: Jaroslav Mácha, Jindřich Janouch. 

sobota 26. 4.  17:00   Synagoga               vstupné: 80 Kč, školní děti 30 Kč 
JARNÍ KONCERT SBORŮ 
Účinkuje Milevský smíšený sbor (sbormistr Anděla Maršálková) a Smíšený pěvecký sbor Famiredo (sbormistr 
Vlastimil Kvída). 

neděle 27. 4.  19:00   velký sál           vstupné: přeprodej 100 Kč, na místě 140 Kč, 
DIVADLO – CHUDÁK MANŽEL         členové SK ZVVZ Milevsko 50 Kč 
Komedie o bohatém muži, který se neoženil z lásky, ale z touhy po šlechtickém titulu. Když pojme podezření, 
že jeho mladá žena je ochotna naslouchat lichotkám záletníků, rozhodne se podniknout kroky na obranu své 
cti. Na motivy komedie od Molièra hraje Divadelní soubor Tábor. 

úterý 29. 4.  18:00   loutkový sál              vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – SÁM S OCEÁNEM 
Dechberoucí vyprávění v podání cestovatele Tomáše Kůdely. 
Od dětství jsem měl velký sen. Chtěl jsem zažívat svobodu a nezávislost. Prošel jsem dlouhou cestu, než jsem 
si uvědomil, že tyto pocity mi dává moře a oceán. V roce 2016 jsem se již jako jachtařský instruktor vydal na 
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4měsíční plavbu Atlantickým oceánem. Přijďte se podívat na záběry z plavby a poslechnout si vyprávění o 
totálním vyčerpání, ztrátě autopilota, ale i pocitu svobody a nalezení sebe sama. 

středa 30. 4.  17:00   amfiteátr DK     
TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s Maškarním sdružením chystá oblíbené pálení čarodějnic. Těšit se 
můžete na dětské hry, zapálení vatry nebo koncert kapely V4Ka. 
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 PŘIPRAVUJEME  
sobota 3. 5.  12:00   náměstí E. Beneše             vstupné: zdarma 
16. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU 
Zveme Vás na oblíbené zahájení motorkářské sezony.  

sobota 3. 5.  15:00   velký sál               vstupné: předprodej 150 Kč, 
ODPOLEDNE S DECHOVKOU BOŽEJÁCI             na místě 200 Kč 
Božejáci oslavili neuvěřitelné výročí - 120 let na scéně, během nichž se stali symbolem spojení tradice a 
inovace. Jejich hudba není jen vzpomínkou na staré časy – je živá, energická a oslovuje všechny generace. 
Přijďte si s námi zazpívat i zatančit. 

neděle 4. 5.  15:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – O TŘECH NEPOSLUŠNÝCH KŮZLÁTKÁCH            na místě 100 Kč 
Veršované loutkoherecké představení vycházející z klasické pohádky.  
Můžete se těšit na loutky kůzlátek vyrobené z ovčího rouna, veselé písničky provázející celé představení za 
doprovodu flétny a kytary. Po představení následuje interaktivní dílna, ve které děti učíme písničky a 
společně si zpíváme a hrajeme a vytváříme malá kůzlátka z papíru a ovčího rouna. Hraje Divadlo Pruhované 
panenky.   

středa 14. 5.  18:00         loutkový sál                         vstupné: předprodej 80 Kč, 
CYKLUS PŘEDNÁŠEK O ZAHRADNÍ ARCHITEKTUŘE             na místě 100 Kč 
II. Renesanční zahrady. Ve spolupráci s Nonchalance. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9–17; ST+PÁ 9–16 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

úterý 1. 4.   17:00                                  vstupné: zdarma 
VERNISÁŽ – FOTOGRAFIE             
Srdečně vás zveme na slavnostní zahájení výstavy Fotografie od Skupiny TeriFoto Sokola Písek, která 
představí svou nejnovější tvorbu napříč různými žánry fotografií. 

středa 2. až pátek 25. 4.                       vstupné: dospělí 30 Kč,          
VÝSTAVA – FOTOGRAFIE                   děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Přijďte na každoroční výstavu Skupiny TeriFoto Sokola Písek. Spolek nadšených fotografů představí svou 
nejnovější tvorbu napříč různými žánry fotografií.  

úterý 15. 4.   14:00-17:00                                      vstupné: 30 Kč 
WORKSHOP – VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ               
Vytvořte si v galerii velikonoční dekoraci. Můžete si ji odnést domů nebo ji umístit na fotopoint a zapojit se 
tak do foto soutěže jarní tvoření. Více informací na www.galeriem.cz. 

čtvrtek 17. 4.   09:00                                       vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MUFASA: LVÍ KRÁL   
Galerie se přesouvá na dopoledne opět do kina! Pro děti je přichystané 
tematické tvoření a následně promítání pohádky Mufasa: Lví král. 

čtvrtek 17. 4  19:30                   
HUDEBNÍ SKLEPY – JAN HRUBÝ A PŘÁTELÉ     
vstupné: předprodej 250 Kč, na místě 290 Kč 
Jan Hrubý, Ondřej Fencl, Veronika Součková a Michal Hnátek vás provedou 
barevným koncertem plným překvapením, spontánní improvizací a 
nestárnoucími písněmi Vladimíra Mišíka, písněmi Ondřeje Fencla a Michala 
Prokopa.  
 
 
 

MUZEUM MILEVSKÝCH MAŠKAR – nám. E. Beneše 6 
tel.: 383 809 016 a 735 759 511, muzeum@milevskem.cz, facebook/muzeummaskar 

Otevírací doba: září–květen ÚT-PÁ 9-12 a 13-17; SO 9-12; NE a státní svátky 13-17 
červen-srpen PO-SO 9-12 a 13-17; NE a státní svátky 13-17 

VSTUPENKY: Infocentrum Milevsko 

sobota 19. 4.  09:00-12:00     
VELIKONOČNÍ DÍLNIČKA V MUZEU MAŠKAR  
vstupné: dle ceníku muzea 
Zveme Vás na velikonoční tvoření! Čeká vás výroba dekorací, zdobení vajíček i 
tradiční občerstvení. Přijďte si užít jarní atmosféru!  
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 3. 4.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00             90 min.                     

HOLKA OD VEDLE  

ČR – Komedie, Romantický – Celovečerní film Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné 
holky z malého města, která se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. 
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 3., pátek 4., sobota 5. 4.  DABING           20:00                                   100 min.                     

MINECRAFT FILM 

USA – Dobrodružný, Akční, Rodinný – Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět 
klíčem k přežití!        
vstupné: 130 Kč  

neděle 6. 4.     ČESKÉ ZNĚNÍ  15:00                                     73 min.                     

POHÁDKOVÁ NEDĚLE – KROPÁČEK MÁ ANGÍNU 

Československo – Odpolední promítání kreslených a loutkových filmů pro nejmenší.   
vstupné: 60 Kč   

neděle 6. 4.      ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                   102 min.                     

MOŘE NA DVOŘE 

ČR – Komedie – Moře na dvoře je film, který vás dobře naladí, slibuje scenárista a režisér Martin Horský, 
autor diváckého hitu Ženy v běhu.   
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 10. 4.     TITULKY   20:00                                   110 min.                     

NOVOKAIN 

USA – Akční, Komedie – Říkají mu Novokain, protože díky vzácnému „postižení“ necítí fyzickou bolest. Unesli 
byste někomu takovému přítelkyni? V akční komedii Novokain se přesvědčíte, že by to byl ten vůbec nejhorší 
nápad.                     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

pátek 11. 4.     DABING   20:00                                   130 min.                     

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ 

VB, USA, Francie – Komedie, Romantický – Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a 
lásku hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi.  
vstupné: 140 Kč  

sobota 12. 4.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00           100 min. 

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 

ČR – Komedie – Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav 
Donutil a Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve filmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou 
být zdrojem humoru a inspirace.              
vstupné: 150 Kč  

neděle 13. 4.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     88 min.                     

DIVADLO V KINĚ – SRNKY 

ČR – Komedie – Oceňovaná inscenace pro otrlejší diváky. Dramox Originals uvádí bláznivou komedii z Divadla 
Na Fidlovačce o outsiderech s kuriózními osudy.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 
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čtvrtek 17. 4.      DABING          09:00                                   118 min.                    

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MUFASA: LVÍ KRÁL 

USA – Animovaný, Rodinný, Dobrodružný – Nejprve si společně něco krásného vyrobíme v naší dílničce a 
poté se můžete těšit na promítání animáku o lvíčku Mufasovi.  
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 17. 4.       DABING           15:00           130 min.                     

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ  

VB, USA, Francie – Komedie, Romantický – Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a 
lásku hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi.   
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 17., pátek 18., sobota 19., neděle 20. 4. ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00          110 min. 

VYŠEHRAD DVJE  

ČR – Komedie – S heslem dvojky jsou lepší než jedničky se přesně po třech letech od veleúspěšného tažení 
českými kiny s dílem Vyšehrad: fylm vrací na scénu výstřední fotbalista Lavi v pokračování nazvaném 
Vyšehrad dvje.                  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 160 Kč  

pátek 18. 4.     DABING          17:30             95 min. 

ODVÁŽNÁ VAIANA 2 

USA – Rodinný, Animovaný – Vaiana, která zcela neočekávaně obdrží žádost o pomoc od svých odvážných 
předků, se společně s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do 
nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah.  
vstupné: 130 Kč  

sobota 19. 4.     DABING          17:30           106 min. 

PADDINGTON V DŽUNGLI 

USA – Animovaný, Dobrodružný – Oblíbený méďa, známý milovník marmelády, je tentokrát ztracen v džungli 
při vzrušujícím dobrodružství, ve kterém jde o hodně.  
vstupné: 140 Kč  

neděle 20. 4.     DABING          17:30           101 min. 

SNĚHURKA 

USA – Animovaný, Rodinný – Od producenta a výkonného producenta filmu „Čarodějka“ Marca Platta a 
Jareda LeBoffa a režiséra Marca Webba „The Amazing Spider-Man“ přichází „Sněhurka“ od studia Disney, 
živě hraný muzikál, který je předobrazem klasického filmu studia z roku 1937.  
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 24. 4.      TITULKY          20:00           137 min.  

HŘÍŠNÍCI 

USA – Horor, Thriller, Fantasy – Na Oscara nominovaný režisér Ryan Coogler (Black Panther a Creed) přichází 
ve filmu Hříšníci s novou vizí vnímání strachu.                   
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 25., sobota 26., neděle 27. 4.  DABING          17:30                         99 min. 

PANDA A JÁ 

Francie – Rodinný, Dobrodružný – Jedinečné dobrodružství pro celou rodinu. Od tvůrců filmů Mia a bílý lev 
a Ella a černý jaguár.      
vstupné: 150 Kč               
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pátek 25. 4.      TITULKY          20:00             94 min. 

UNTIL DAWN 

USA – Horor, Drama – Rok poté, co její sestra Melanie záhadně zmizela, se Clover a její přátelé vydávají do 
odlehlého údolí, kde zmizela, a hledají odpovědi. Při průzkumu opuštěného návštěvnického centra zjistí, že 
je pronásleduje maskovaný vrah a jednoho po druhém děsivě vraždí… jen aby se probudili a ocitli se zpět na 
začátku téhož večera.                      
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč   

sobota 26., neděle 27. 4.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00           125 min. 

ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ MODRÉHO NEBE 

ČR – Dokumentární, Road movie – Dan Přibáň má to nové auto, a tentokrát plave. Dokáže ale doplout až do 
Mongolska? 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

 


